РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.03.2021 г.                                       р. п. Мамакан                                               № 24/а-п

О проведении публичных слушаний по проекту актуализации Схемы теплоснабжения, проекту актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения Мамаканского муниципального образования

В целях обсуждения проекта актуализации Схемы теплоснабжения Мамаканского муниципального образования, проекта актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения Мамаканского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года N 782 "О схемах водоснабжения и водоотведения", Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Положением «О публичных слушаниях в Мамаканском городском поселении», утвержденным решением Думы Мамаканского городского поселения от 14.12.2005 г. № 8-1, статьями 6, 17, 33, 45 Устава  Мамаканского муниципального образования, администрация  Мамаканского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Провести публичные слушания 30 марта 2021 года в 14-00 часов по рассмотрению следующих вопросов:
- обсуждение проекта актуализации Схемы теплоснабжения Мамаканского муниципального образования;
- обсуждение проекта актуализации Схемы водоснабжения и водоотведения Мамаканского муниципального образования.
2. Местом проведения публичных слушаний определить кабине главы в здании   администрации Мамаканского городского поселения, расположенного по адресу: Иркутская область, Бодайбинский район, п. Мамакан, ул. Ленина,13.
3. Замечания и предложения принимаются рабочей группой до 16-00 часов 29.03.2021 г. в письменном виде по адресу 666911 Иркутская область Бодайбинский район р.п. Мамакан, ул. Ленина, 13, а так же на адрес электронной почты mamakanland@mail.ru., контактный телефон 8 924 530 05 70
Предложения и замечания, не имеющие подписи (анонимные) и поступившие после 10-00 час. 30.03.2021 г.,  не рассматриваются и возвращаются отправителю.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Мамакана» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения www.mamakan-adm.ru.

И.о. главы
Мамаканского городского поселения                                                            Е.С. Григорьева